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Tresc zapytan oraz wyjasnienia

dotyczace zapisdow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w postepowaniu na ,,0dbiodr, transport i zagospodarowanie odpadow o kodzie
16 01 03 - zuzyte opony w tacznej ilosci do 600 Mg”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan
dotyczacych zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1
Prosze o informacje na temat przedmiotu zamdwienia:

- czy opony sg cate (nie w kawatkach)?
- z jakich pojazdow pochodzg opony:

s Samochody osobowe

e Samochody cigzarowe

s Traktor przednie - mate

e Traktor tylnie - duze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze opony w wiekszosci pochodza z samochoddéw osobowych.
Niekiedy zdazajg sie opony pochodzace od samochoddw ciezarowych oraz traktorow.
Stanowig one jednak niewielki udziat w catosciowym, przyjmowanym na naszg instalacje
strumieniu frakcji opon.

Pytanie 2
Wykonawca prosi Zamawiajacego o podanie ilosci i rodzajéw opon z podziatem na: do 1,20

m i powyzej 1,20m.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ doktadnej ilosci rodzajow opon z podziatem na: do
1,20 oraz powyzej 1,20m.

Pytanie 3

Czy opony sa cate(nie w kawatkach)?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze opony sa w catosci.
Pytanie 4

Prosze o informacje jakiego rodzaju opon dotyczy przetarg na utylizacje 600 ton opon?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.



Pytanie 5
W jakim stanie sq opony? Czy sq zabrudzone biotem, elementami felg?

Odpowiedz:

Opony sg w catosci, w wiekszosci nie posiadajg zabrudzen z btota oraz elementow
metalowych w postaci felg. Zamawiajacy informuje, ze mimo wszystko w pojedynczych
sztukach moga pojawic¢ sie w/w. zabrudzenia.

Pytanie 6
Czy catos¢ bedzie do odbioru jednorazowo czy to ilos¢ roczna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podana ilos¢ opon to maksymalna waga odpadu, ktéry pojawi
sie w ciggu roku do zagospodarowania i bedzie on sukcesywnie zgtaszany do odbioru
potencjalnemu wykonawcy przez okres trwania umowy.

Powyzsze pytania i odpowiedzi stanowia integralna czes$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia i jej zalacznikéw. Odpowiedzi nalezy ujaé¢ w tresci
skiadnej oferty.
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